

وزیر خارجه ونزولا با اشاره به پایان محدودیت‌های تسلیحاتی ایران، گفت کشورش در صورت نیاز می‌تواند به صورت قانونی برای خرید تسلیحات از ایران اقدام کند.
به گزارش فارس، «خورخه آریزا» وزیر خارجه ونزولا گفت کشورش در صورت نیاز می‌تواند از طریق قانونی از ایران سلاح خریداری کند. وی گفت کاراکاس به روابط همه‌جانبه با تهران در زمینه‌های مختلف مانند تجارت، انرژی، همکاری در زمینه کشاورزی و دامی، صنایع خودروسازی و نظامی



که تاریخچه آن به دوران ریاست‌جمهوری «هوگو چاوز» بازمی‌گردد و در دوران ریاست‌جمهوری «نیکلاس مادورو» افزایش یافته، ادامه خواهد داد. به گزارش رسانه ونزولایی، او در ادامه، با اشاره به برداشته‌شدن محدودیت‌های تسلیحاتی سازمان ملل علیه ایران در ۲۷ مهر، گفت در زمینه همکاری‌های فنی نظامی، خرید سلاح از ایران کاملاً امکان‌پذیر است و افزود فعلاً مبادله‌ای میان دو کشور در این زمینه وجود ندارد اما این امکان

### می‌توانیم قانوناً از ایران سلاح بخریم

مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت. «نیکلاس مادورو»، رئیس‌جمهور ونزولا هم روز چهارشنبه بار دیگر تأکید کرد که کشورش از ایران موشک نخریده است، او در عین حال گفت که خرید موشک از ایران «بیده بسیار خوبی» به نظر می‌رسد.مادورو با اشاره به ادعاهای چند وقت پیش رئیس‌جمهور کلمبیا که ونزولا را به خریداری موشک از ایران متهم کرده بود، او را «رئیسک خیمه‌شب‌بازی» دستگاه‌های اطلاعاتی ایالات متحده خواند. مادورو در بخش دیگری از سخنانش گفت روابط ونزولا با ایران بر روابط «برادرانه عمیق» استوار است.

وزیر بهداشت: مردم نسبتاً افسرده‌ای داریم؛ هنرمندان به کمک بیایند

# بادل خونین لب خندان بیاور...

۳-وزیری که به این خوب اوضاع و احوال مردمان زمانه و نیاز به شادی را درک کرده است بهتر نبود راهی برای برون رفت هنرمندان از مشکلاتی که دارند پیدا می‌کرد و سپس همین هنرمندان را تجهیز شده به جنگ پریشانی‌ها می‌فرستاد، هنرمندانی که گاهی مصداق بارز «به نان شب محتاج شده اند؟»

۴-وزیری که به این خوبی پریشانی مردم را می‌داند آیا نمی‌داند برخی از همان دلنوشته‌ها و گلایه‌های به بیرون درز کرده از در و دیوار باستور، همان مردم پریشان خاطر را پریشان خاطر تر کرد؟

۵-از این توضیح و تذکره گذشته، خوب است بخشی از بودجه کرونا به واقف صرف تولید آثار مفرح و شادای بخش شود،جامعه کرونا زنده گرفتار در چنبره ی گرانی‌ها و بی‌تدبیری‌ها در کنار نان به حال خوش هم نیاز دارد.

۶-هفت قرن پس از حافظ بازمهم رسیدیم به نقطه ی: «با دل خونین لب خندان بیاور همچو جام»! اما وزیر بهداشت بلدان یا نداند، هنرمندان واقعی هرگز از مردر غافل نبوده‌اند حتی اگر خود در هزار و یک مشکل غوطه می‌خورده اند... همین پنج شنبه بود که آفتاب یزد از متصدیان و صاحب اثر کاران خواست تا از هنرمندانی که هنرمندند و صاحب هنر حمایت کند تا در ایستگاه‌های مترو لحظاتی را برای مردم شادای خلق کنند و زنگار غم بزادایند. بسم الله! وزیر بهداشت چراغ نخست را روشن کند.



**وزیری که به این خوب اوضاع و احوال مردمان زمانه و نیاز به شادی را درک کرده است بهتر نبود راهی برای برون رفت هنرمندان از مشکلاتی که دارند پیدا می‌کرد و سپس همین هنرمندان را تجهیز شده به جنگ پریشانی‌ها می‌فرستاد، هنرمندانی که گاهی مصداق بارز «به نان شب محتاج شده اند؟»**

که طنز فخر نداشته‌ایم و طنز به ابتدال کشیده شده خود مؤید این مسئله است که گویی راست گفته‌اند که هیچ چیز سر جایی که باید باشد نیست.

## حمله نیس؛ فرانسه در هاله‌ای از نفرت و ناامنی

شده. این حادثه نیز موجی از خشم و نگرانی را در میان مقام‌های فرانسه ایجاد کرد به طوری‌که «ژان کاسکتس» نخست‌وزیر فرانسه هشدار داد که پاسخ سریع و قاطعانه‌ای به اینگونه حملات بدهند. طبق گفته مقام‌های رسمی فرانسه، در پی وقوع دو حادثه نیس و آوینیون، نخست‌وزیر فرانسه از افزایش سطح هشدار امنیتی در این کشور خبر داد.

#### خشنی‌سازی حادثهٔ سوم

رسانه‌های فرانسه عصر پنجشنبه نیز خبر دادند که یک حادثه مشابه را در شهر لیون خشنی کرده‌اند. رسانه‌های فرانسوی گفتند در شهر لیون نیز یک فرد مسلح به سلاح سرد را بازداشت کرده‌اند که قصد اجرای یک عملیات چاقوزنی داشته است.
امانول مکرون گفت که فرانسه شمار نیروهایی که وظیفه محافظت از اماکن حساس در این کشور را به عهده دارند به ۷۰۰۰ نفر افزایش خواهد داد. منابع خبری همچنین گزارش داده‌اند عامل حمله امروز در شهر «نیس» یک جوان ۲۱ ساله اهل تونس بوده که به تازگی وارد فرانسه شده است.

#### هشدار وزیر کشور فرانسه نسبت به وقوع حملات بیشتر

درهمین راستا وزیر کشور فرانسه هشدار داد کشورش در گیر آنچه که او "جنگ علیه ایدئولوژی اسلامگرایی" خوانده شده و وقوع حملات بیشتر در خاک آن محتمل است. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، ژرالد درمن، وزیر کشور فرانسه در مصاحبه‌ای با رادیو آر.تی.ال بیان داشت: ما در جنگی علیه دشمنی هستیم که هم در داخل است و هم در خارج. او گفت: ما باید درک کنیم که رخدادهایی از جنس این حملات وحشتناک وجود داشته و وجود خواهد داشت.

«امانول مکرون»، رئیس‌جمهور فرانسه حملات رخ داده در این کشور را «تروریستی» توصیف کرد. به گزارش فارس، علی‌رغم آنکه موضع‌گیری‌های توهین‌آمیز مکرون علیه‌اسلام موردانتقاد کشورهای مسلمان قرار گرفته او بار دیگر گفت که یک «ترویست اسلام‌گرا» عامل حمله نیس بوده است. روز پنجشنبه به یک روز خونین در فرانسه تبدیل شد و در دو حادثه جداگانه دست‌کم چهار نفر جان خود را از دست دادند و تعدادی نیز زخمی شدند. رسانه‌های فرانسه مدعی شدند یک حادثه مشابه در یک شهر دیگر فرانسه خشنی شده است.

#### تیراندازی اول در نیس

در حادثه اول که ساعت ۰۹:۰۰ صبح امروز به وقت محلی (۱۱:۳۰ به وقت تهران) در شهر نیس به وقوع پیوست، یک مرد مسلح به چاقو در نزدیکی کلیسای «نوترادام» شهر «نیس» واقع در جنوب فرانسه به سمت افرادی حمله برد. به دنبال این حادثه، نیروهای پلیس محلی مرگ دست‌کم سه نفر را تأیید کردند و گفتند که تعدادی نیز در این حادثه زخمی شده‌اند.

#### تیراندازی دوم در شهر آوینیون

درست بیش از دو ساعت از حمله با چاقو در نزدیکی کلیسای «نوتردام» در شهر «نیس» جنوب فرانسه، نگذشته بود که رسانه‌های محلی از شلیک نیروهای پلیس به یک فرد دیگر مسلح به چاقو در شهر «آوینیون» واقع در جنوب شرقی فرانسه و کشته شدن وی خبر دادند. برخی رسانه‌های فرانسوی مدعی شده‌اند که این عامل حمله در حالیکه فریاد «الله اکبر» سرمی‌داده با چاقو به سمت نیروهای پلیس حمله‌ور شده بود که در نهایت با شلیک گلوله پلیس کشته

## مجلسی که ذوالنوری در آن صلاحیت دارد اما مظهوری نه

گفت امروز دغدغه مجلس یازدهم مطالبات عمومی مردم نیست.

میبیدی با تأکید براینکه مجلس یازدهم از اساس و ابتدا عملکردی غیر قابل دفاع داشته اضافه کرد: مجلسی که با شعار اعدام رئیس‌جمهور یا استیضاح او بخواد رای جمع کند، تکلیف مشخصی در قبال مردم دارد. او بیان کرد: دولت هفت الی هشت ماه زمان دارد و این بر پرونده‌های غیر اخلاقی بر عملکرد آن تأثیر می‌گذارد، در واقع زمان تسیم هیئت دولت را صرف اموری پیچیده و تنازعاتی بی‌پایان می‌کند، این درحالی است که می‌توان با توجه بیشتر به دستاوردهای دولت، رئیس‌جمهور را در زمان بقایمانده برای سنجایی به اهداف و برنامه‌های خود یاری کرد، البته که این موضوع وظیفه هر سه قوه است و همه باید دوشادوش هم برای پایان خوش دولت روحانی تلاش کنند. او اضافه کرد: مجلس با روشی که در پیش گرفته ضرر و زیان‌های فراوانی به کشور وارد می‌کند مگر آنکه در آینده معجزه‌ای رخ بدهد و شاهد تغییر روش نمایندگان باشیم، تغییر رفتار هم از صدر تا ذیل مجلس باید رخ بدهد چراکه رئیس مجلس شعارهایی مطابق مصالح مردم ندارد، نمایندگان هم به همین روش پیش می‌روند. میبیدی ادامه داد: صلاحیت مجلسی که ذوالنوری در آن صلاحیت دارد اما مظهوری صلاحیت ندارد چگونه تأیید شده است؟ این مجلس به چه مصلحتی می‌اندیشد؟ نمایندگان مجلس دهم صلاحیت بیشتری داشتند و در مصالح مردم برای آنها دغدغه بود.

### مدیریت کار آمد؛ لازمه توسعه

ادامه از صفحه اول:

نگاه مدیران نیز امری مهم و اساسی است.آیا مدیران جایگاه مدیریتی را فرصتی برای خدمت و اداره بهینه امور یا تیول خود می‌دانند.مجلسی کنونی ما برای خروج از این وضعیت و به مدیرانی آگاه به شرایط ملی،مسلط به شرایط منطقه‌ای و جهانی، عالم به علم مدیریت، متخصص،صاحب دانش ومنش،متعهد، باتجربه، پاک دست،فهمیم تجربه وبسیارمند است.لازمه پیشرفت و توسعه کشور به روز نمودن مدیریت کشور است.

**جرمی کوربین از حزب کارگر اخراج شد**
جرمی کوربین سیاستمدار کهنه کار انگلیسی که به مواضع ضد صهیونیستی و اسلام‌هراسی در انگلیس شهرت دارد از عضویت حزب کارگر کم‌تعلیق شد. به گزارش خبرگزاری صداسوسیما، در پی انتشار گزارش حزب کارگر انگلیس درباره آنچه که یهودی ستیزی در این حزب در زمان رهبری جرمی کوربین عنوان شده، امروز و پس از ماه‌ها جنجال، کاپر استارمر رهبر جدید حزب کارگر عضویت رهبر پیشین این حزب را معلق کرد.

### آفتاب روی خط آفتاب واکنش

## جدال لفظی تند مشاور و روحانی و یک نماینده مجلس

حسام الدین آشنا مشاور رئیس‌جمهور در پاسخ به توییت امیرآبادی فراہانی عضو هیات رئیسه مجلس نوشت: «اصطلاح «ایران اینترنشنال» ورد زبان عده‌ای در داخل شده است!» به گزارش جماران، احمد امیرآبادی فراہانی عضو هیئت رئیسه مجلس و نماینده مردم قم در حساب توییتری خود نوشته بود: «از نظر آقای روحانی مجلس خوب، مجلسی است که تمام وقتاش را به لوابج کم‌خاصیت دولت که از مجلس قبل مانده بگذراند. اما از نظر ما دولت خوب دولتی است که سیاسی کاری نکند و معیشت مردم را گروگان نگیرد.دولت لوابج اقتصادی را که به مجلس فرستاده رسیدگی نشده نام برد. #دولت\_راستگویان». در پاسخ به این توثیت تند نماینده قم، حسام الدین آشنا مشاور رئیس‌جمهور در توییته نوشت: ««معیشت مردم را به گروگان گرفتن» اصطلاح کلیدی است که تلویزیون مزدور ایران اینترنشنال ساخت و اینک ورد زبان عده‌ای شده است که حاضر نیستند نهب‌های رهبری را بشنوند.»

### آفتاب مکت

## دستور فوری جهانگیری برای برخورد با عوامل برگزاری جشن مشهد

معاون اول رئیس‌جمهور در دستوری از وزیر کشور خواست تا ضمن شناسایی عوامل تشکیل اجتماع استادیوم مشهد با آن‌ها برخورد قانونی انجام شود تا موارد مشابه آن تکرار نشود. به گزارش جماران، اسحاق جهانگیری در واکنش به اظهارات سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مبنی بر ممنوعیت برگزاری هر جمعی نظیر راهپیمایی ۱۳ آبان و ابراز تأسف از تجمع مشهد خطاب به دکتر رحمانی فضل‌وزیر کشور نوشت: مردم حق دارند از این اتفاق متعجب و نگران باشند، همه ما در قبال این حرکت غیر مسولانه و خطرناک مسئولیم. بر این دستور که برای اطلاع و پیگیری به دکتر نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز ارجاع شده، آمده است: خطر تلفات انسانی کرونا یک هشدار ملی است، علاوه بر انتظار از مردم برای رعایت دستورالعمل هـا، اقدامات سریع و به موقع همه دستگاه‌های مسئول هم ضروری است.

متن کامل دستور معاون اول رئیس‌جمهور به وزیر کشور به شرح ذیل است:

جناب آقای دکتر رحمانی فضل‌با تبریک انتصاب جنابعالی بعنوان فرمانده روزافزون تلفات انسانی کرونا یک «هشدار ملی» است. انتظار از مردم برای رعایت دستورالعمل‌ها و همکاری و مقابله با کرونا درست است اما اقدامات سریع و به موقع همه دستگاه‌های مسئول هم ضروری است، مردم حق دارند از تشکیل اجتماع استادیوم مشهد متعجب و نگران باشند، همه ما در قبال این حرکت غیرمسولانه و خطرناک مسئولیم، باید عوامل آن را شناسایی و برخورد قانونی نمود که مورد مشابه آن تکرار نشود.

### مجلس آفتاب

## اموال و دارایی مجلسی‌ها ثبت می‌شود

عضو هیئت‌رئیسه مجلس از استقرار کارشناسن قوهقضائیه‌رقومقننه‌برای ثبت‌اموال نمایندگان خبرداد.به گزارش تسنیم،حامدالمیرآبادی فراہانی عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی درباره ثبت اموال نمایندگان مجلس یازدهم از سوی قوه قضائیه گفت: اخیراً طی نامه‌ای خطاب به رئیس حوزه ریاست قوه قضائیه خواستار استقرار کارشناسان قوه‌قضائیه در مجلس برای ثبت اموال و دارایی نمایندگان ومدیران مجلس شد.امای

### آفتاب روی خط آفتاب

**۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶**
**پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷**

۲۲۰۷- خواستم بگویم ظاهرا ادبیات نماینده سبزوآر آقای عباسستانی هم فرقی با آقای ذوالنور ندارد. معلوم است هر دو در یک گروه و دسته‌اند. (۷/۲۷)

۲۱۵۹- با این وضعیت بازار و قیمت‌ها که چپ و راست افزایش دارد به فلاکت نیفتیم خیلی کار است. چرا کفزی برای قیمت‌ها نمی‌کنند؟ چرا دوباره قیمت مرغ و گوشت بالا رفت؟ (۷/۲۷)

۲۱۵۰- چه کسانی بخش زیادی از اقتصاد کشور را در دست دارند که آقای بهزاد نبوی می‌گویند اینها بخش زیادی از اقتصاد کشور را در دست دارند. اینها که هستند؟ (۷/۲۷)

۲۱۲۳- چرا باید مردم توانا برخی سیاستمداران و نمایندگان تندرو را بدهند. اینها تا کی باید به سخنان بی‌پایه خود ادامه بدهند. (۷/۲۷)

۲۱۱۵- درست که باید پروتکل‌ها را رعایت کرد اما تعطیلی کسب و کارها هم اقتصاد کشور را فلج می‌کند. باید قوانین پروتکل‌ها تشدید شود نه تعطیلی کسب و کارها. (۷/۲۷)

۲۱۰۴- به نظر من صلاح نیست آقای سیدحسن خمینی نوه امام (ره) بخواهند کاندیدای انتخابات بشوند. جایگاه ایشان متفاوت است بهتر است وارد مسائل جناحی و رقابت‌های انتخاباتی نشوند. (۷/۲۷)

۲۰۴۷- از آموزش و پرورش سوالی دارم آیا قرار است بخشی از کتاب‌های درسی حذف شود؟ (۷/۲۷)

۲۰۳۹- آقای عارف گفتند: اصلاح طلبان حاضر به عذرخواهی هستند.البته این جای تقدیر دارد اما عذرخواهی‌ها چه دردی از ما دوا می‌کند؟ ما توقعات دیگری داشتیم که برآورده نشد. (۷/۲۷)

۱۹۲۱- امیدواریم هرچه فاسد اقتصادی که به خارج از کشور فرار کرده‌اند دستگیر و به کشور بازگردانده شوند و محاکمه شوند. اموال برده شده هم به بیت‌العمال برگردد. (۷/۲۷)

۱۹۴۵- خواستم سوال کنم آیا تا حالا کاندیدای زن برای انتخابات معرفی شده؟ چون اعلام شد این احتمال وجود دارد که بانوان هم در انتخابات مشارکت کنند. (۷/۲۷)

۱۹۳۷- ۲۷ مهر روز شکست تحریم‌های تسلیحاتی آمریکا علیه ایران را گرامی می‌داریم. (۷/۲۷)

۱۹۱۰- باور کنید تندروی برخی آقایان نماینده و توهین‌ها به رئیس دولت سوزه و خوراک دست دشمنان می‌دهد. (۷/۲۷)

۱۹۰۳- لطفا درباره بازداشت مجرم اقتصادی ایرانی در اسپانیا گزارش تهیه کنید. (۷/۲۷)

۱۸۱۰- متأسفانه برخی واسطه‌ها و دلالان سرنوشته قیمت دلار را به انتخابات آمریکا گره زدن و اجازه نمی‌دهند نرخ ارز تعدیل شود. (۷/۲۷)

۱۶۰۱- چرا مقامات توجه نمی‌کنند بیماران دیابتی چه کار کنند!انسولین پیدا نمی‌شود. هر کجا می‌رویم ندارند؟ تکلیف مردم چه می‌شود؟ (۷/۲۸)

۱۵۴۱- دولت ملعون آمریکا اعلام کرده با توجه به اینکه تحریم‌های تسلیحاتی ایران لغو شده هر کشوری که با ایران مبادله کند تحریم می‌شود. آیا این امکان دارد؟ (۷/۲۸)

**پیامهای مردمی در صفحات ۸-۲**

**آگهی مزایده مال غیر منقول موضوع پرونده کلاسه ۹۹۰۰۰۰۹۹**
خانم سمیه زارع ده آبادی فرزند حسن به شماره ملی ۴۴۸۹۷۵۰۰۸۸ بااستناد سند ازدواج شماره ۸۳۴۶ مورخ ۱۳۸۳/۱۱/۱۹ تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۱۱۲ و علیه آقای رضا زارع محمود آبادی فرزند محمد جهت وصول ۳۰۰ عدد سکه کامل بهار آزادی طرح جدید مبارات به صدور اجرائیه نموده که پس از تشکیل پرونده به کلاسه ۹۹۰۱۱۰۲ ثبت گردید و سند اجرائی استناد رسمی یزد به واحد اجرائی استناد رسمی ثبت اسناد و املاک ثبت نیابت و تحت کلاسه ۹۹۰۰۰۰۹۹۰۰۰ اجرائیه در تاریخ ۱۳۹۹/۷/۲۱ به مدیون ابلغ گردیده و پس از اجرائی تشریفات قانونی و اخذ استعلام از سایت سکه در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۲۱ (توسط اجرائی ثبت یزد) سکه‌ها قیمت‌گذاری شده و میزان طلب بانستکار ۳۰۰۰۰۰۰/۳/۱۸۹۳۰ ریال مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (یک میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون ریال) ارزیابی گردیده است و در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۸ یزد که در دفتر املاک مدحه ۲۴۲ دفتر ۱۴ به نام رضا زارع محمود آبادی فرزند محمد سابقه ثبت بخار بزرادشت که حدود و مشخصات آن به شرح ذیل می‌باشد:
شماره به طول ۱۶۵۰ متر دیوار به دیوار ۱۴ فرعی ۲۲۸۴ اصلی شرقا، به طول ۵۰/۳۳ درب و دیواربست به کوچه جنوبی، به طول ۱۶۴۰ متر درب و دیواربست به کوچه غربی، اول به طول ۲۷ متر دیوار به دیوار ۱۲ فرعی ۲۲۸۴ اصلی دوم به طول ۳ متر دیوار به دیوار ۱۲ فرعی ۲۲۸۴ اصلی- به مساحت ۵۱۵۵۰ متر مربع حقوق ارتقائی ندارد. ملک مذکور در محمودآباد بخش نیر قرار دارد. برابر نظریه کارشناسی دارای ۴۷۱ متر مربع عرصه - ۸۰/۳۰ متر مربع ساختمان مسکونی بدون نماسازی- ۳۸۵۳۰ متر مربع محوطه سازی - اتشعاب آب و برق و کابینت فلزی و کولر می‌باشد و ملک تحت تصرف مالک است که به موجب ارزیابی کارشناس رسمی دادگستری به ۱/۹۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال (یک میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون ریال) ارزیابی گردیده است و در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۸/۲۴ ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر به قیمت پایه در قبال قسمتی طلب، خسارات متعلقه، هزینه اجرائی و حق مزایده در محل اجرائی ثبت نیر به مزایده گذاشته می‌شود و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد. ضمنا هرگونه مطالباتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود و تنظیم سند انتقال اجرائی موکول به ارائه مقاصح حساب‌های مذکور خواهد بود، ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز آداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: شنبه ۱۳۹۹/۸/۱۰